



di FIORELLI MIRCO

**GRONDAIE
IMPERMEABILIZZAZIONE
EDILIZIA E COPERTURE**

Contrada Tronto, snc 64010 Ancarano (TE)
Tel 0861 1620706 – 320 3330561
P.IVA: 01674210446 – CF: FRLMRC81L02H769G
www.picchiogronde.com – picchiogronde@tiscali.it

Comune di Castel di Lama (AP)

Arrivo

Prot. N. 0010814 del 28-07-2021

Nome PICCHIO GRONDE DI FIORELLI
MIRCO

Categoria 6 Classe 5 Fascicolo



Spett.le
Comune di Castel di Lama
Via Carrafo, 22
Castel di Lama (AP)

Folignano (AP), 28 luglio 2021

Offerta n. 140/2021

OGGETTO: Offerta per lavori di impermeabilizzazione da eseguirsi presso campo da basket comunale.

A seguito del sopralluogo, effettuato al fine di valutare le caratteristiche tecniche dell'edificio, lo stato manutentivo ed altri elementi rilevanti per la determinazione dei prezzi, siamo ad emettere la ns. migliore offerta per quanto espressamente riportato nel presente documento. Lo stesso contiene:

- **SERVIZI INCLUSI;**
- **SERVIZI ESCLUSI;**
- **PAGAMENTI;**
- **VALIDITÀ DELL'OFFERTA;**
- **COMPUTO METRICO ESTIMATIVO.**

In attesa di un Vs. gradito riscontro, ringraziamo sentitamente per averci contattato. Cogliamo l'occasione per porgere distinti saluti, restando a disposizione per ogni eventuale chiarimento.

La Committenza per accettazione

La ditta offerente

Luogo e data:

N.B.: In caso di accettazione della presente offerta, si prega di restituire la stessa sottoscritta negli spazi indicati. Nel caso in cui il Committente sia un Condominio è necessario allegare anche la delibera assembleare in merito all'assegnazione dell'Appalto alla scrivente ditta.

SERVIZI INCLUSI

I prezzi offerti comprendono la fornitura del materiale occorrente all'esecuzione delle lavorazioni descritte, l'attrezzatura tecnica e gli oneri di sicurezza per l'adozione di tutte le misure necessarie a prevenzione degli infortuni e protezione delle maestranze di cantiere durante le fasi lavorative, tra cui la redazione del Piano Operativo di Sicurezza (P.O.S.) in adempimento al D.lgs. n. 81/2008 e sue modifiche ed integrazioni.

SERVIZI ESCLUSI O VS. CARICO

I prezzi offerti non comprendono l'aliquota i.v.a. vigente. È inoltre non compreso ogni eventuale onere derivante da occupazione di suolo pubblico. Si intendono a Vs. carico infine, acqua ed energia elettrica.

PAGAMENTI

Termini e modalità di pagamento dei lavori eseguiti saranno specificate nel contratto d'appalto. Nulla stabilendo esplicitamente, i pagamenti si intendono concordati per intero a fine lavori con rimessa diretta.

VALIDITÀ DELL'OFFERTA

La presente offerta è valida 15 (quindici) giorni dalla data di emissione. Si invita cortesemente a restituire la presente firmata in ogni sua parte in caso di accettazione. È gradita comunicazione anche in caso di non accettazione.

Il committente:

La ditta offerente:

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**1 - RIMOZIONE E SMALTIMENTO MEMBRANE DISTACCATE.**

Compenso per la rimozione manuale delle membrane impermeabilizzanti distaccate; calo in basso, carico, trasporto, stoccaggio, analisi, classificazione e smaltimento del materiale di risulta per mezzo di ditta specializzata con rilascio di formulario rifiuti. Compresi oneri di sicurezza ed ogni altro onere necessario.

Contributo certificazione, stoccaggio e trasporto: a corpo ----- € 250,00
 Rimozione: a mq. € 5,00 x mq. 55,00 = ----- € 275,00
 Oneri di smaltimento: al kg. € 0,80 x kg./mq. 4,60 x mq. 55,00 = ----- € 253,00

2 - IMPERMEABILIZZAZIONE CON MICRO-ARDESIA.

Fornitura e posa in opera di membrana bituminosa armata in tessuto non tessuto di poliestere, con caratteristica di flessibilità alla temperatura di -15°C, posata a fiamma in totale aderenza con sovrapposizione dei giunti di cm. 10, autoprotetta sulla superficie superiore da microscaglie di ardesia ceramizzata, del peso di kg. 4,5/mq., previa preparazione del piano di posa mediante pulizia, regolarizzazione con riempimento degli avvallamenti più accentuati e stesura di primer bituminoso quale promotore di adesione. Compresi oneri di sicurezza tagli, sfridi, sovrapposizioni ed ogni altro onere necessario per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.

A mq. € 15,00 x mq. 145,00 = ----- € 2.175,00

STIMA TOTALE LAVORI : ----- € 2.953,00 + iva

N.B. – La presente offerta è da considerarsi a misura e non a corpo; le misure in essa riportate sono da considerarsi puramente indicative; quelle effettive verranno computate a fine lavori. I prezzi offerti si riferiscono esclusivamente alle lavorazioni descritte, eseguite con i materiali specificati con relative caratteristiche, sviluppi, spessori e pesi specifici esplicitati. Parametri diversi potranno comportare la revisione dei relativi prezzi.

Il committente:

La ditta offerente: